RIEKER damské sandaly 69260-60 bézové 37

» DAMSKA » sanddly » sandaly na klinovém podpatku

V+] OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

Kéd produktu 69260-60
Znatka Rieker
EAN 4061811357307
Barva bézova
Material syntetika
Sifka obuvi H-siroka
Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnosstv

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

Neni skladem

00 pér
Zobrazit dostupnost na prodejnich
Njdéte svou prodejny
Nalezeno prodejen: 21

Usti

ad Ol
Nedostupné
t

‘auccgiors
« Letohradski ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
e 1123

« usti@vjobuv.cz

+ PO - NE!9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

ieostupne

G s
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

~tyn@viobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

‘Traboh

Nedostupne

it

+ Husova 9011, 379 01 Trebon

+ +420 384 721 002

- trebon@vjobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00-12:00

NE: zavieno

Centralni skiad

Necostupné

+ Trebofisk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

« eshop@viobuv.cz

« PO PA 7:30 - 15:00

Tabor
Nedostupné
Rezervovat

+ 9. kétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvoiak)
+420 381 251 003

nad Sazavou
Necostupné

UICK SHOE
+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
+ 4420 313 109 456

+ Bezdékovskd 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+PO - Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00- 12:00

« Pilbramsks 1177, 264 01 Sedicany
+ +420 318 820 040
« sedlcany@viobuv.cz

Necostupné
Rezervoat

UICKSHOES
« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Ziata brana)
+ +420 581 211 888

* prostejov@yjobuv.cz

PO 00-19:00

Nedostupné

+ Praisks 149, 261 01 Pribram
+ +420 318 690 276

« pribram@vjobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00-12:00

NE: zavieno

prerov

Necostupné

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 420 581217 259

 prerov@viobuv.cz
E: 9:00 - 20:00
Plzen

1,00 pér

G SHOES
« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Plzeft (OC Galerie Siovany)
+ 4420 377 430 188

* pizen@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicka

Nedostupné

Jrazrava]
+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

- pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Pisek - Jungmannova
Necostupne

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 420 382 210 733

« pisek@viobuv.cz

« PO Ph: 9:00 - 18:00

j/Cyii Dvory
Nedostupné
Rezervouai
QUK ST

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyi Dvory)
+ +420 385 510 000

Nedostupné

+ Duofskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
<4420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Negostupné.

Rezervovat

+ Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov

129
« knov@vjobuv.cz

Ceské Budéjovice - Krajinsk
Necostupné

yorng
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budejovice
+ +420 387 204 160
« krajinska@viobuv.cz
« PO - PA: 8:30 - 18:00

50!

tupne
t

« Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040
« chomutov@vjobuv.cz

Celakovice
Necostupné

G SHOES
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celakovice

+420 315 624 362

NE: 9:00 - 13:00
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